

Marraskuu 2022

# Rytkyläene

Länsi-Kuopion Nuorisoseuran ajankohtaistiedote Rytkyn asukkaille

**Nuorisoseuran perinteisen joulupuuron** keittää Maa- ja kotitalousnaiset ja puuroa on tarjolla **sunnuntaina 11.12.2022 klo 13 seurantalolla** kaikille kyläläisille. Talon osoite on Lintumäenrinne 8, 70800 Kuopio. Tervetuloa!

**Valaistua hiihtolatua pidetään talkoovoimin** kunnossa talviaikaan. Ladut ajetaan pääsääntöisesti työpäivien jälkeen. Ladunajosta tiedotetaan rytkynkylä watsApp ryhmässä, jossa tiedotetaan muitakin yhteisiä asioita. Mikäli et ole vielä ryhmässä niin laita sähköpostia alla olevaan osoitteeseen.

**Kylätoimintaan kaivataan lisää vapaaehtoisia.** Lapset pitivät kovasti esimerkiksi aiempina vuosina kokkikerhosta ja muutkin harrastekerhot ovat tervetulleita talolle. Näihin toimintoihin tarvitaan kuitenkin lisää aktiivisuutta esimerkiksi lasten vanhemmilta, jotta kerhoja voidaan jatkossakin järjestää ja tarjota kyläläisille.

**Seurantalolla on** pidetty tänä vuonna taas juhlia enemmän kuin pariin vuoteen ja toiminta on alkamassa elpymään korona-pandemian jälkeen. Seuranjäsenille on alennetut hinnat talon vuokraamiseen. Hinnastot on ilmoitettu seuran kotisivuilla kohdassa Yhteystiedot ja Talon varaus. Seurantaloa huolletaan ja pidetään kunnossa talkoovoimin. Myös näihin tilaisuuksiin kaikki kyläläiset ovat tervetulleita. Niistä tiedotetaan myös seuran sivuilla sekä WatsApp ryhmässä.

**Sählyvuoroja** pidetään seurakunnan leirikeskuksella seuraavasti:

LAPSET 6-10v. tiistaisin 18-19.15

NAISET sunnuntaisin 18-19.30

ALAKOULULAISET torstaisin 18-19.30

MIEHET su, ti ja to 19.30-21

Naisten vuorolle erityisesti kaivataan lisää osallistujia. Muistathan jäsenmaksun!

**Hyvää syksyn jatkoa!**

**Terveisin Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry**

rytkynkyla@gmail.com

www.lansi-kuopionnuorisoseura.com

## **SEURAN JÄSENMAKSU VUODELLE 2023**

Huom. Uusi jäsenmaksu 35€/vuosi/perhe oikeuttaa seuran järjestämiin maksuttomiin tapahtumiin ja jäsenet ovat tapaturmavakuutettuja seuran tapahtumissa sekä sählyvuoroilla.

### **Pankkiyhteystiedot:**

Tilinumero: FI06 5600 0540 0986 32 BIC: OKOYFIHH

Saajan nimi: Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry

Viestiksi talouden koko: aikuisten lkm/lasten lkm (esim. 2/1 = kaksi aikuista/yksi lapsi)